
+3.50

+4.50

+6.50

+8.50

+10.50

+13.50

27
1

38
6

28
5

Lamiera grecata con getto soprastante

Copertura verde con miscela di Sedum

Tamponamento in
blocchi di cls

Serramento metallico a taglio termico

Struttura portante in profili di acciaio verniciato

Alzate e pedate in metallo

Rivestimento in
lamiera grecata di

alluminio coibentata

123456

D

PALESTRA FISIOTERAPIA

7 8 9 10

123456

11 12 13 14 15 16 17 18

1920212223

D

+4.50

+6.50 +6.50

+4.50

C

6.50

7.00
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

54
0

771

C

31

24252627282930

32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

23 22 21 20 19

D

+8.50

+10.50 +10.50

+8.50

+8.35

6.50

7.00

9.00
9.50
10.00

11.00

8.50

10.50

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

60
61

62

59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

KEYPLAN

AR16aNUOVA SCALA DI COLLEGAMENTO
DETTAGLI COSTRUTTIVIscala 1:50 - 1:100

COMUNE DI TORINO

RECUPERO DEL MOTOVELODROMO "FAUSTO COPPI"

CORSO CASALE, 144

FASE 3

TAVOLA N.TITOLO TAVOLA

PROGETTO

AR - architettonico

ST - strutturale

ME - meccanico

EL - elettrico

PROPRIETA' SUPERFI

Comune di Torino

PROPRIETA' FIRME

Dicembre 2023
Agg. Marzo 2024

PERMESSO DI COSTRUIRE
TRIBUNA NORD, TRIBUNA SUD E TRIBUNA STAMPA

COMUNE DI TORINO

RECUPERO DEL MOTOVELODROMO "FAUSTO COPPI"

CORSO CASALE, 144

FASE 3

TAVOLA N.TITOLO TAVOLA

PROGETTO

AR - architettonico

ST - strutturale

ME - meccanico

EL - elettrico

PROPRIETA' SUPERFI

Comune di Torino

PROPRIETA' FIRME

Dicembre 2023
Agg. Marzo 2024

PERMESSO DI COSTRUIRE
TRIBUNA NORD, TRIBUNA SUD E TRIBUNA STAMPA

Prospetto Nord (verso i campi)
Stralcio 1:50

Sezione DD'
Scala 1:50

Livello interrato
Stralcio 1:100

Livello basso
Stralcio 1:100

Livello alto
Stralcio 1:100
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